
Dla mieszkańca

Opublikowano: środa, 02, sierpień 2023 11:50

Odsłony: 26650

Marcin Gołębiowski, Zastępca Prezydenta ds. Społecznych wziął udział w

spotkaniu w Ministerstwie Rozwoju i Technologii gdzie odebrał

symboliczne czeki na dofinansowanie kolejnych inwestycji mieszkaniowych

w Starachowicach. Pieniądze udało się pozyskać w ramach rządowego

programu Wsparcia Budownictwa Socjalnego i Komunalnego na

przebudowę budynków wielorodzinnych. Łącznie udało się pozyskać ok. 3

mln 260 tys. zł.

- Cieszę się, że przygotowane przez nasz zespół wnioski zostały pozytywnie

ocenione. Dzięki temu będziemy mogli pozyskać kolejne mieszkania na potrzeby

mieszkańców– mówił Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek.
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W ramach planowanej inwestycji powstanie 8 lokali mieszkalnych na os. Wzgórze.
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- Celem inwestycji jest zaspokojenie potrzeb bytowych mieszkańców. Planowane

przez nas lokale mieszkalne mają pełnić funkcje mieszkań komunalnych. W budynku

przy ul. Widok 3a powstaną 4 mieszkania i będą one przystosowane do

zamieszkania przez osoby z niepełnosprawnościami. W budynku przy ul. Widok 14

powstaną 4 lokale dwukondygnacyjne oraz piwnice dla 3 budynków zlokalizowanych

w pobliżu tej nieruchomości– wyjaśnił Zastępca Prezydenta ds. Społecznych

Marcin Gołębiowski.
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Rewitalizacja osiedla Wzgórze to efekt długoletniej pracy całego zespołu Urzędu

Miejskiego. W ramach rewitalizacji tego osiedla Gmina Starachowice pozyskała

środki z różnych źródeł. Działania finansowane są zarówno ze środków europejskich

jak i dzięki wsparciu Banku Gospodarstwa Krajowego. Projekt rewitalizacji tej części

miasta jest projektem długotrwałym. Rewitalizujemy również komórki lokatorskie i

dostosowujemy je do funkcji mieszkalnej oraz funkcji usługowej. Jedna z takich

komórek została przebudowana na świetlicę środowiskową i mieszkania chronione.

W kwietniu 2022 roku przeprowadzony został odbiór końcowy dwóch budynków

przy ulicy Widok. Były to budynki o numerach 10 oraz 10 A. W tym samym miesiącu

pierwsi mieszkańcy wprowadzili się do budynku Widok 10. W lipcu przeprowadzki

dotyczyły z kolei budynku Widok 10 A.
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Budynek przy ulicy Widok 10 jest budynkiem 3-kondygnacyjnym, posiadającym 2

klatki schodowe. Łącznie w budynku znajduje się 12 mieszkań. Łączna powierzchnia

użytkowa budynku wynosi ponad 400 metrów kwadratowych. Wartość tej inwestycji

wynosiła blisko 2,5 miliona złotych, a Gmina Starachowice otrzymała 50-procentowe

dofinansowanie na realizację tego zadania z Banku Gospodarstwa Krajowego.
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Z kolei budynek przy ulicy Widok 10 A jest połączeniem wielorodzinnego budynku

mieszkalnego (4 mieszkanie chronione) z Centrum Aktywności Społecznej, a więc

częścią rekreacyjno-edukacyjną. Powierzchnia tego budynku wynosi ponad 100

metrów, a wartość inwestycji wyniosła ponad 1,2 miliona złotych. Dofinansowanie

na realizację tego zadania również pochodzi z BGK.

Budynki przy ul. Widok 12 i 14 i 3 czekają natomiast na ostateczny odbiór, który

planowany jest na przełom sierpnia i września.

Łącznie powstanie tu 30 mieszkań, których powierzchnia użytkowa wyniesie prawie

1400 metrów kwadratowych. Wykonawcą tych prac jest firma ARBUD INVESTMENT

Sp. z o. o. z Radomia. Zadanie to ma kosztować łącznie ponad 8,5 miliona złotych.

Wsparcie z Banku Gospodarstwa Krajowego wynosi ponad 7 milionów złotych, a

Gmina Starachowice dołoży blisko 1,3 miliona złotych.
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Trzykondygnacyjny budynek przy ulicy Widok 3 będzie posiadał 12 mieszkań (po

cztery mieszkania na każdej kondygnacji). Mieszkania będą posiadały powierzchnię

od 25 do 40 metrów kwadratowych, a łączna powierzchnia wyniesie około 550

metrów kwadratowych.
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Tyle samo mieszkań (12) liczyć będzie również budynek Widok 12. Ten budynek jest

identyczny z budynkiem Widok i łączna powierzchnia użytkowa wynosi również

około 550 metrów kwadratowych.
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O połowę mniejszy budynek przy ulicy Widok 14 to kolejne 280 metrów

kwadratowych powierzchni użytkowej. W tym budynku znajdzie się miejsce dla 6

mieszkań. Trzykondygnacyjny budynek jednoklatkowy posiada mieszkania o

powierzchni od 25 do 40 metrów kwadratowych.
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